
Zarządzenie Nr 166/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  12 sierpnia 2009 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
 Burmistrz Miasta Czeladź 
 Zarządza, co następuje:  

      § 1 

Na podstawie Uchwały nr LV/891/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 lipca 2009 roku 
zatwierdzam następujące zmiany w układzie wykonawczym budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 
1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

    § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 20 000,00            -                   

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 20 000,00            -                   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 000,00            
801 Oświata i wychowanie -                       7 400,00          

80101 Szkoły podstawowe -                       7 400,00          

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze -                       7 400,00          

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 520,00             60 294,00        

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 8 520,00             -                   

0830 Wpływy z usług -                       60 294,00        

2440

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 8 520,00              -                   

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 500,00             -                   

85305 Żłobki 7 500,00             -                   

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 7 500,00              -                   

36 020,00            67 694,00        

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 166/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 12.08.2009 roku

Strona 1



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 172 000,00       172 000,00      

70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 172 000,00          172 000,00      

4600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 172 000,00          -                   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych -                       172 000,00      

70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 1 000 000,00       -                   

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 1 000 000,00       -                   

757 Obsługa długu publicznego 22 902,91            -                   

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostekę samorządu 
terytorialnego 22 902,91            -                   

8020Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 22 902,91            
801 Oświata i wychowanie 20 000,00            7 400,00          

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00             7 400,00          
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                       7 400,00          

Szkoła Podstawowa nr 3

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00              -                   
80110 Gimnazja 15 000,00            -                   

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00            -                   
852 Pomoc społeczna 9 050,00             -                   

85203 Ośrodki wsparcia 9 050,00             -                   
4270 Zakup usług remontowych 3 690,00              -                   

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 5 360,00              -                   

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 7 500,00             -                   

85305 Żłobki 7 500,00             -                   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 500,00              -                   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -                       51 774,00        

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży -                       51 774,00        

4300 Zakup usług pozostałych -                       51 774,00        

Szkoła Podstawowa nr 1 -                       19 848,00       

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 166/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 12.08.2009 roku

Strona 1



Szkoła Podstawowa nr 2 -                       18 889,00       

Szkoła Podstawowa nr 3 6 300,00         

Szkoła Podstawowa nr 7 -                       6 737,00         

1 231 452,91       231 174,00      ZMIANY OGÓŁEM

Strona 2



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

PRZYCHODY 1 031 952,91      -                     

9550 Inne źródła (wolne środki) 1 031 952,91      -                     

1 031 952,91      -                     

ZESTAWIENIE ZMIAN W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 3

do Zarządzenia nr 166/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 12.08.2009 roku

Strona 1


